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Międzynarodowe Centrum Targowo-Kongresowe EXPO Kraków to jeden z najnowocześniejszych ośrodków
wystawienniczych w kraju, dysponujący największą zadaszoną powierzchnią w południowej Polsce. W środę
(14 maja) nowy obiekt został uroczyście otwarty. Będzie w nim można organizować targi i kongresy, a także
koncerty, festiwale, spektakle teatralne i zawody sportowe o światowej randze.

– To historyczna chwila dla naszej firmy. Nowa siedziba pozwoli nam złapać wiatr w żagle, znacznie
poszerzyć ofertę i podnieść jakość organizowanych przez nas wydarzeń. EXPO Kraków jest jednym z
najnowocześniejszych ośrodków targowo-kongresowych w Polsce, a chcemy by w niedługim czasie
stał się najważniejszym w Europie Środkowo-Wschodniej. Posiadamy wszystkie atuty, by odgrywać
ważną rolę w tej części kontynentu – mówi Grażyna Grabowska, prezes Targów w Krakowie.

EXPO Kraków to: dwie bezfilarowe hale o łącznej powierzchni 9 tys. m2 („Wisła" – o powierzchni 5 tys.
m² i „Dunaj" – 4 tys. m²), zespół klimatyzowanych modułowych sal konferencyjnych, pokoje spotkań,
przestronne lobby, restauracja oraz 700 miejsc parkingowych.Przygotowania do rozpoczęcia budowy
trwały 4,5 roku. Sama realizacja zaledwie 228 dni. Właścicielem i operatorem centrum jest firma Targi
w Krakowie. EXPO Kraków mieści się przy ul. Galicyjskiej 9. Firma Targi w Krakowie sfinansowała
budowę drogi do obiektu, a następnie przekazała ją miastu.

Już teraz wydarzenia organizowane przez Targi w Krakowie przyciągają gości z całego świata. Podczas
ostatniej edycji Targów KOMPOZYT-EXPO® wśród 170 wystawców ponad 30% stanowiły firmy z
zagranicy. Od lat na targi przemysłowe przyjeżdżają klienci nie tylko z największych europejskich
krajów, ale także z takich państw jak: USA, Brazylia, Japonia, Korea Południowa, Chiny czy Australia.
Na Międzynarodowych Targach Stomatologicznych Krakdent® spotkamy tłumy stomatologów z Czech
i Słowacji. Nowa siedziba pozwoli na jeszcze większe umiędzynarodowienie imprez.

W EXPO Kraków będą organizowane nie tylko wydarzenia z kalendarza Targów w Krakowie, ale także
te proponowane przez zewnętrzne podmioty, jak: koncerty, festiwale, konwenty, spektakle teatralne,
pokazy mody, zawody sportowe, bale czy wystawne bankiety. Pierwsze wydarzenia w nowym obiekcie
odbędą się pod koniec Maja. Będą to: Targi MOTO Show Kraków w dniach 24-25 maja oraz Targi
Mobile IT, poświęcone technologiom mobilnym, w dniach 27-28 maja.

Wraz z otwarciem nowego obiektu została uruchomiona specjalna linia autobusowa dla wystawców i
odwiedzających. EXPO Bus to połączenie z Centrum miasta bezpośrednio do EXPO Kraków dostępne w
czasie trwania targów. Autobus będzie odjeżdżał zgodnie z rozkładem jazdy ustalanym oddzielnie dla
każdej imprezy. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.expo.krakow.pl.
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